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Communiqué-2

1. 女子 200m フライング・タイムトライアル結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time

1 3 101 小島　　蓉子 KOJIMA, Yoko 日本体育大学 千　葉 12FU0701316 12.490 57.65

2 1 103 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099 13.166 54.69

3 2 102 中村　　妃智 NAKAMURA, Kisato 日本体育大学 千　葉 12FU0801246 13.737 52.41

km/hremarks

【注意】 齋藤 望 （日本体育大学）は，定められたスタート時刻に遅れたので，注意を与える．

2. 男子 200m フライング・タイムトライアル結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time

1 22 30 相馬　　義宗 SOMA, Yoshimune 朝日大学 岐　阜 24MU1000943 10.897 66.07

2 20 10 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 福　岡 40MU1000607 11.480 62.72

3 25 18 倉林　　巧和 KURABAYASHI, Takuto 日本体育大学 群　馬 10MU0700651 11.550 62.34

4 31 22 山内　　厚二 YAMAUCHI, Koji 日本体育大学 埼　玉 11MU0801387 11.591 62.12

5 13 31 山田　　智大 YAMADA, Tomohiro 中京大学 兵　庫 28MU0700550 11.776 61.14

6 17 19 小林　　泰正 KOBAYASHI, Taisei 日本体育大学 群　馬 10MU1000642 11.843 60.80

7 28 7 西沢　　倭義 NISHIZAWA, Iyori 明治大学 京　都 26MU0700758 11.852 60.75

8 32 28 渡邊　　翔太郎 WATANABE, Shotaro 朝日大学 岐　阜 24MU1000950 11.944 60.28

9 24 9 市山　　襄 ICHIYAMA, Jo 明治大学 神奈川 14MU0800431 11.997 60.02

10 27 20 河内　　一晟 KOUCHI, Issei 日本体育大学 広　島 34MU0800871 12.074 59.63

11 10 14 石山　　理亮 ISHIYAMA, Michiaki 東海大学 神奈川 14MU0901039 12.088 59.56

12 8 1 大越　　陸 OKOSHI, Riku 慶應義塾大学 神奈川 14MU1000907 12.110 59.45

13 6 24 雨宮　　渡 AMEMIYA, Wataru 山梨学院大学 山　梨 15MU1001028 12.154 59.24

14 1 23 山家　　嘉之 YAMAGA, Yoshiyuki 山梨学院大学 東　京 13MU0901120 12.189 59.07

15 23 34 小玉　　凌 KODAMA, Ryo 中京大学 愛　知 22MU1000875 12.215 58.94

16 29 21 松本　　耀介 MATSUMOTO, Yosuke 日本体育大学 兵　庫 28MU0800661 12.316 58.46

17 11 25 武久　　弘太 TAKEHISA, Kota 信州大学 長　野 17ME1101124 12.361 58.25

18 26 11 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei 立教大学 東　京 13MU0701275 12.401 58.06

19 16 12 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari 立教大学 埼　玉 11MU0900655 12.447 57.85

20 7 37 中川　　総一郎 NAKAGAWA, Soichiro SUPER-K 茨　城 08MU0900569 12.556 57.34

21 5 26 孝森　　博樹 KOUMORI, Hiroki 信州大学 長　野 17MU1201497 12.596 57.16

22 14 2 村上　　喜昭 MURAKAMI, Yoshiaki 慶應義塾大学 神奈川 14MU0701709 12.722 56.59

23 2 36 清水　　達史 SHIMIZU, Tatsushi SUPER-K 東　京 13MM1201574 12.834 56.10

24 19 3 堀田　　道成 HOTTA, Michinari 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101260 13.019 55.30

25 21 13 渋谷　　佳帆 SHIBUYA, Yoshiho 立教大学 東　京 13MU0900654 13.027 55.27

26 15 5 鳥居　　新悟 TORII, Shingo 東京大学 東　京 13MU1001348 13.030 55.26

27 4 8 麦倉　　陽介 MUGIKURA, Yosuke 明治大学 東　京 13MU1000407 13.114 54.90

28 3 6 林　　　遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 13.475 53.43

- 9 4 中村　　洋和 NAKAMURA, Hirokazu 東京大学 富　山 18MU1001382

- 12 29 金田　　聡士 KANEDA, Satoshi 朝日大学 鳥　取 31MU1001114

- 18 32 窪　　　翼 KUBO, Tsubasa 中京大学 奈　良 29MU0900752

- 30 27 矢野　　智哉 YANO, Tomoya 朝日大学 岐　阜 24MU0800698

DNS

DNS

km/hremarks
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DNS
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3. 女子ポイント･レース クラス 3 結果 (7.5 km)

1st 1 1 2

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 2 3 1

3rd 3 2 3

4th 4 4 4

5th

1 2 3 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

20 10 G DNF Pnt

1 101 小島　　蓉子 KOJIMA, Yoko 日本体育大学 12FU0701316 1 5 5 3 13 13 3 1

2 102 中村　　妃智 NAKAMURA, Kisato 日本体育大学 12FU0801246 2 3 2 5 10 10 2 2

3 103 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 04FU1001099 3 2 3 2 7 7 4 3

4 104 浅田　　聖奈 ASADA, Seina 中京大学 22FU0900379 4 1 1 1 -1 3 -17 5 4

参考タイム
10'42”

R-No.Name of Team ＃Rank Name
Name

(Japanese)
No

4. 4 ポイント･レース クラス 3 結果 (7.5 km)
1st 4 2 3

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 3 1 5

3rd 1 3 4

4th 2 5 1

5th 5 4 2

1 2 3 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

20 10 G DNF Pnt

1 26 孝森　　博樹 KOUMORI, Hiroki 信州大学 17MU1201497 3 3 2 5 10 10 1 1

2 36 清水　　達史 SHIMIZU, Tatsushi SUPER-K 13MM1201574 4 5 2 7 7 3 2

3 6 林　　　遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 13MU1201843 1 2 3 1 6 6 4 3

4 8 麦倉　　陽介 MUGIKURA, Yosuke 明治大学 13MU1000407 2 1 5 6 6 5 4

5 37 中川　　総一郎NAKAGAWA, Soichiro SUPER-K 08MU0900569 5 1 3 4 4 2 5

参考タイム
10'27”

R-No.Name of Team ＃Rank Name
Name

(Japanese)
No
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5. ポイント･レース クラス 2 結果 (10 km)
1st 2 14 14 6

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 6 6 6 14

3rd 14 7 7 18

4th 12 18 18 1

5th 19 8 12 12

1 2 3 4 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

30 20 10 G DNF Pnt

1 30 相馬　　義宗 SOMA, Yoshimune 朝日大学 24MU1000943 14 2 5 5 3 15 15 2 1

2 10 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 40MU1000607 6 3 3 3 5 14 14 1 2

3 2 村上　　喜昭 MURAKAMI, Yoshiaki 慶應義塾大学 14MU0701709 2 5 5 5 6 3

4 34 小玉　　凌 KODAMA, Ryo 中京大学 22MU1000875 18 1 1 2 4 4 3 4

5 12 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari 立教大学 11MU0900655 7 2 2 4 4 7 5

6 1 大越　　陸 OKOSHI, Riku 慶應義塾大学 14MU1000907 1 1 1 1 4 6

7 25 武久　　弘太 TAKEHISA, Kota 信州大学 17ME1101124 12 1 1 1 5 7

8 35 森　　　聖貴 MORI, Kiyotaka 中京大学 25MU1000862 19 8 8

- 3 堀田　　道成 HOTTA, Michinari 慶應義塾大学 14MU1101260 3 DNF - -

- 5 鳥居　　新悟 TORII, Shingo 東京大学 13MU1001348 5 DNF - -

- 13 渋谷　　佳帆 SHIBUYA, Yoshiho 立教大学 13MU0900654 8 DNF - -

- 14 石山　　理亮 ISHIYAMA, Michiaki 東海大学 14MU0901039 9 DNF - -

- 17 坂本　　悟史 SAKAMOTO, Satoshi 東海大学 14MU1000122 10 DNF - -

- 31 山田　　智大 YAMADA, Tomohiro 中京大学 28MU0700550 15 DNF - -

- 4 中村　　洋和 NAKAMURA, Hirokazu 東京大学 18MU1001382 4 DNS - -

- 29 金田　　聡士 KANEDA, Satoshi 朝日大学 31MU1001114 13 DNS - -

- 32 窪　　　翼 KUBO, Tsubasa 中京大学 29MU0900752 16 DNS - -

- 33 高橋　　飛鳥 TAKAHASHI, Asuka 中京大学 28MU0901323 17 DNS - -

参考タイム
12'27”

R-No.Name of Team ＃Rank Name
Name

(Japanese)
No

【注意】#10 小林 和希（明治大学）はフィニッシュ後ハンドルから両手を離したので注意を与える．

6. ポイント･レース クラス 1 結果 (15 km)
1st 6 10 9 9 9 4

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 4 5 4 4 4 10

3rd 9 3 6 10 6 9

4th 10 2 10 5 10 6

5th 1 7 5 6 5 5

1 2 3 4 5 6 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

50 40 30 20 10 G DNF Pnt

1 28 渡邊　　翔太郎 WATANABE, Shotaro 朝日大学 24MU1000950 9 2 5 5 5 2 19 19 3 1

2 18 倉林　　巧和 KURABAYASHI, Takuto日本体育大学 10MU0700651 4 3 3 3 3 5 17 17 1 2

3 19 小林　　泰正 KOBAYASHI, Taisei 日本体育大学 10MU1000642 10 1 5 1 2 1 3 13 13 2 3

4 21 松本　　耀介 MATSUMOTO, Yosuke日本体育大学 28MU0800661 6 5 2 2 1 10 10 4 4

5 20 河内　　一晟 KOUCHI, Issei 日本体育大学 34MU0800871 5 3 1 4 4 5 5

- 11 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei 立教大学 13MU0701275 3 2 DNF 2 2 - -

- 9 市山　　襄 ICHIYAMA, Jo 明治大学 14MU0800431 2 1 DNF 1 1 - -

- 7 西沢　　倭義 NISHIZAWA, Iyori 明治大学 26MU0700758 1 DNF - -

- 22 山内　　厚二 YAMAUCHI, Koji 日本体育大学 11MU0801387 7 DNF - -

- 27 矢野　　智哉 YANO, Tomoya 朝日大学 24MU0800698 8 DNS - -

Rank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
18'37”

R-No.Name of Team ＃
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7. 女子エリミネーション結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 1 101 小島　　蓉子 KOJIMA, Yoko 日本体育大学 千　葉 12FU0701316 1'18"96

2 2 102 中村　　妃智 NAKAMURA, Kisato 日本体育大学 千　葉 12FU0801246

3 3 103 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099

4 4 104 浅田　　聖奈 ASADA, Seina 中京大学 愛　知 22FU0900379 DNS

8. 男子エリミネーション クラス 3 結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 4 36 清水　　達史 SHIMIZU, Tatsushi SUPER-K 東　京 13MM1201574 2'36"66

2 3 26 孝森　　博樹 KOUMORI, Hiroki 信州大学 長　野 17MU1201497

3 2 8 麦倉　　陽介 MUGIKURA, Yosuke 明治大学 東　京 13MU1000407

4 5 37 中川　　総一郎 NAKAGAWA, Soichiro SUPER-K 茨　城 08MU0900569

5 1 6 林　　　遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843

9. 男子エリミネーション クラス 2 結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 6 10 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 福　岡 40MU1000607 5'53"47

2 11 25 武久　　弘太 TAKEHISA, Kota 信州大学 長　野 17ME1101124

3 7 12 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari 立教大学 埼　玉 11MU0900655

4 9 14 石山　　理亮 ISHIYAMA, Michiaki 東海大学 神奈川 14MU0901039

5 5 5 鳥居　　新悟 TORII, Shingo 東京大学 東　京 13MU1001348

6 2 2 村上　　喜昭 MURAKAMI, Yoshiaki 慶應義塾大学 神奈川 14MU0701709

7 1 1 大越　　陸 OKOSHI, Riku 慶應義塾大学 神奈川 14MU1000907

8 3 3 堀田　　道成 HOTTA, Michinari 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101260

9 10 17 坂本　　悟史 SAKAMOTO, Satoshi 東海大学 神奈川 14MU1000122

10 8 13 渋谷　　佳帆 SHIBUYA, Yoshiho 立教大学 東　京 13MU0900654

11 4 4 中村　　洋和 NAKAMURA, Hirokazu 東京大学 富　山 18MU1001382 DNS

10. 男子エリミネーション クラス 1 結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 3 11 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei 立教大学 東　京 13MU0701275 4'23"43

2 2 9 市山　　襄 ICHIYAMA, Jo 明治大学 神奈川 14MU0800431

3 1 7 西沢　　倭義 NISHIZAWA, Iyori 明治大学 京　都 26MU0700758

4 5 19 小林　　泰正 KOBAYASHI, Taisei 日本体育大学 群　馬 10MU1000642

5 7 21 松本　　耀介 MATSUMOTO, Yosuke 日本体育大学 兵　庫 28MU0800661

6 4 18 倉林　　巧和 KURABAYASHI, Takuto 日本体育大学 群　馬 10MU0700651

7 8 22 山内　　厚二 YAMAUCHI, Koji 日本体育大学 埼　玉 11MU0801387

8 6 20 河内　　一晟 KOUCHI, Issei 日本体育大学 広　島 34MU0800871
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11. 女子インディヴィデュアル・パーシュート結果

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time remark.

1 2 H 101 小島　　蓉子 KOJIMA, Yoko 日本体育大学 千　葉 12FU0701316 3.58.721

2 2 B 102 中村　　妃智 NAKAMURA, Kisato 日本体育大学 千　葉 12FU0801246 4.04.541

3 1 H 103 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099 4.10.479

4 1 B 104 浅田　　聖奈 ASADA, Seina 中京大学 愛　知 22FU0900379 4.28.286

Km/h

60.32

58.89

57.49

53.67

12. 男子インディヴィデュアル・パーシュート結果

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time remark.

1 4 H 28 渡邊　　翔太郎 WATANABE, Shotaro 朝日大学 岐　阜 24MU1000950 4.40.957

2 17 H 18 倉林　　巧和 KURABAYASHI, Takuto 日本体育大学 群　馬 10MU0700651 4.48.724

3 15 B 20 河内　　一晟 KOUCHI, Issei 日本体育大学 広　島 34MU0800871 4.52.068

4 14 B 22 山内　　厚二 YAMAUCHI, Koji 日本体育大学 埼　玉 11MU0801387 4.52.873

5 3 H 30 相馬　　義宗 SOMA, Yoshimune 朝日大学 岐　阜 24MU1000943 4.55.977

6 13 B 7 西沢　　倭義 NISHIZAWA, Iyori 明治大学 京　都 26MU0700758 4.56.424

7 12 H 10 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 福　岡 40MU1000607 4.56.882

8 15 H 21 松本　　耀介 MATSUMOTO, Yosuke 日本体育大学 兵　庫 28MU0800661 4.57.363

9 16 H 11 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei 立教大学 東　京 13MU0701275 5.01.365

10 16 B 19 小林　　泰正 KOBAYASHI, Taisei 日本体育大学 群　馬 10MU1000642 5.01.452

11 14 H 2 村上　　喜昭 MURAKAMI, Yoshiaki 慶應義塾大学 神奈川 14MU0701709 5.04.381

12 10 H 13 渋谷　　佳帆 SHIBUYA, Yoshiho 立教大学 東　京 13MU0900654 5.06.274

13 12 B 1 大越　　陸 OKOSHI, Riku 慶應義塾大学 神奈川 14MU1000907 5.06.300

14 11 H 9 市山　　襄 ICHIYAMA, Jo 明治大学 神奈川 14MU0800431 5.07.500

15 8 B 12 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari 立教大学 埼　玉 11MU0900655 5.07.551

16 9 B 25 武久　　弘太 TAKEHISA, Kota 信州大学 長　野 17ME1101124 5.10.609

17 1 B 35 森　　　聖貴 MORI, Kiyotaka 中京大学 滋　賀 25MU1000862 5.12.129

18 13 H 14 石山　　理亮 ISHIYAMA, Michiaki 東海大学 神奈川 14MU0901039 5.16.549

19 9 H 3 堀田　　道成 HOTTA, Michinari 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101260 5.20.582

20 6 H 16 大和　　貴彦 OWA, Takahiko 東海大学 神奈川 14MU1201500 5.22.126

21 5 B 6 林　　　遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 5.24.716

22 11 B 5 鳥居　　新悟 TORII, Shingo 東京大学 東　京 13MU1001348 5.25.279

23 1 H 17 坂本　　悟史 SAKAMOTO, Satoshi 東海大学 神奈川 14MU1000122 5.26.484

24 5 H 37 中川　　総一郎 NAKAGAWA, Soichiro SUPER-K 茨　城 08MU0900569 5.27.452

25 6 B 8 麦倉　　陽介 MUGIKURA, Yosuke 明治大学 東　京 13MU1000407 5.29.186

26 7 B 26 孝森　　博樹 KOUMORI, Hiroki 信州大学 長　野 17MU1201497 5.33.838

27 7 H 15 三井　　至 MITSUI, Itaru 東海大学 神奈川 14ME1101648 5.41.559

28 8 H 36 清水　　達史 SHIMIZU, Tatsushi SUPER-K 東　京 13MM1201574 5.48.971

- 2 H 33 高橋　　飛鳥 TAKAHASHI, Asuka 中京大学 兵　庫 28MU0901323

- 2 B 32 窪　　　翼 KUBO, Tsubasa 中京大学 奈　良 29MU0900752

- 3 B 29 金田　　聡士 KANEDA, Satoshi 朝日大学 鳥　取 31MU1001114

- 4 B 27 矢野　　智哉 YANO, Tomoya 朝日大学 岐　阜 24MU0800698

- 10 B 4 中村　　洋和 NAKAMURA, Hirokazu 東京大学 富　山 18MU1001382

43.13

46.36

44.11

43.98

43.74

44.35

44.27

46.13

45.49

44.92

Km/h

48.50

48.43

46.82

48.65

48.58

47.01

46.83

47.78

47.77

47.31

47.02

44.70

51.25

49.87

49.30

49.17

42.16

41.26

-

-

-

-

-

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS



2013 年度 全日本学生トラックレースシリーズ 第 4 戦
伊豆ベロドローム 7 月ラウンド 2013 年 7 月 6 - 7 日

主催 日本学生自転車競技連盟

Communiqué-7

13. 女子 6km スクラッチ結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 1 101 小島　　蓉子 KOJIMA, Yoko 日本体育大学 千　葉 12FU0701316 8'48"09

2 2 102 中村　　妃智 NAKAMURA, Kisato 日本体育大学 千　葉 12FU0801246

3 3 103 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099

14. 男子 6km C-3 スクラッチ結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 5 37 中川　　総一郎 NAKAGAWA, Soichiro SUPER-K 茨　城 08MU0900569 8'24"89

2 3 26 孝森　　博樹 KOUMORI, Hiroki 信州大学 長　野 17MU1201497

3 2 8 麦倉　　陽介 MUGIKURA, Yosuke 明治大学 東　京 13MU1000407

4 4 36 清水　　達史 SHIMIZU, Tatsushi SUPER-K 東　京 13MM1201574

5 1 6 林　　　遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843

【警告】#37 中川 総一郎（SUPER-K）は最終回 1 センターにおいてスプリンターレーンを保持しなかったので警告を与える．

15. 男子 8km C-2 スクラッチ結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 14 30 相馬　　義宗 SOMA, Yoshimune 朝日大学 岐　阜 24MU1000943 10'20"11

2 6 10 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 福　岡 40MU1000607

3 1 1 大越　　陸 OKOSHI, Riku 慶應義塾大学 神奈川 14MU1000907

4 7 12 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari 立教大学 埼　玉 11MU0900655

5 2 2 村上　　喜昭 MURAKAMI, Yoshiaki 慶應義塾大学 神奈川 14MU0701709

6 3 3 堀田　　道成 HOTTA, Michinari 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101260

7 12 25 武久　　弘太 TAKEHISA, Kota 信州大学 長　野 17ME1101124

8 8 13 渋谷　　佳帆 SHIBUYA, Yoshiho 立教大学 東　京 13MU0900654

9 10 17 坂本　　悟史 SAKAMOTO, Satoshi 東海大学 神奈川 14MU1000122

10 9 14 石山　　理亮 ISHIYAMA, Michiaki 東海大学 神奈川 14MU0901039

11 5 5 鳥居　　新悟 TORII, Shingo 東京大学 東　京 13MU1001348

12 4 4 中村　　洋和 NAKAMURA, Hirokazu 東京大学 富　山 18MU1001382 DNS

14 13 29 金田　　聡士 KANEDA, Satoshi 朝日大学 鳥　取 31MU1001114 DNS

【警告】#10 小林 和希（明治大学）は最終回においてスプリンターレーンを保持しなかったので警告を与える ．

16. 男子 8km C-1 スクラッチ結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 4 18 倉林　　巧和 KURABAYASHI, Takuto 日本体育大学 群　馬 10MU0700651 9'47"91

2 9 28 渡邊　　翔太郎 WATANABE, Shotaro 朝日大学 岐　阜 24MU1000950

3 10 19 小林　　泰正 KOBAYASHI, Taisei 日本体育大学 群　馬 10MU1000642

4 5 20 河内　　一晟 KOUCHI, Issei 日本体育大学 広　島 34MU0800871

5 3 11 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei 立教大学 東　京 13MU0701275

6 6 21 松本　　耀介 MATSUMOTO, Yosuke 日本体育大学 兵　庫 28MU0800661

7 1 7 西沢　　倭義 NISHIZAWA, Iyori 明治大学 京　都 26MU0700758 DNF

8 2 9 市山　　襄 ICHIYAMA, Jo 明治大学 神奈川 14MU0800431 DNF

9 7 22 山内　　厚二 YAMAUCHI, Koji 日本体育大学 埼　玉 11MU0801387 DNF
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17. 女子 500m タイムトライアル結果

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1 4 101 小島　　蓉子 KOJIMA, Yoko 日本体育大学 千　葉 12FU0701316 38.036 47.32

2 1 103 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099 39.894 45.12

3 3 102 中村　　妃智 NAKAMURA, Kisato 日本体育大学 千　葉 12FU0801246 41.007 43.89

4 2 104 浅田　　聖奈 ASADA, Seina 中京大学 愛　知 22FU0900379 43.213 41.65

Km/h 

18. 男子 1km タイムトライアル結果

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1 17H 30 相馬　　義宗 SOMA, Yoshimune 朝日大学 岐　阜 24MU1000943 1'06.808 53.89

2 17B 22 山内　　厚二 YAMAUCHI, Koji 日本体育大学 埼　玉 11MU0801387 1'07.201 53.57

3 15B 18 倉林　　巧和 KURABAYASHI, Takuto日本体育大学 群　馬 10MU0700651 1'08.978 52.19

4 14H 10 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 福　岡 40MU1000607 1'09.235 52.00

5 14B 11 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei 立教大学 東　京 13MU0701275 1'10.256 51.24

6 12H 31 山田　　智大 YAMADA, Tomohiro 中京大学 兵　庫 28MU0700550 1'10.485 51.07

7 11H 28 渡邊　　翔太郎 WATANABE, Shotaro 朝日大学 岐　阜 24MU1000950 1'10.634 50.97

8 12B 21 松本　　耀介 MATSUMOTO, Yosuke日本体育大学 兵　庫 28MU0800661 1'10.734 50.89

9 5B 35 森　　　聖貴 MORI, Kiyotaka 中京大学 滋　賀 25MU1000862 1'10.860 50.80

10 13H 7 西沢　　倭義 NISHIZAWA, Iyori 明治大学 京　都 26MU0700758 1'11.007 50.70

11 9B 9 市山　　襄 ICHIYAMA, Jo 明治大学 神奈川 14MU0800431 1'11.149 50.60

12 16B 19 小林　　泰正 KOBAYASHI, Taisei 日本体育大学 群　馬 10MU1000642 1'11.601 50.28

13 11B 20 河内　　一晟 KOUCHI, Issei 日本体育大学 広　島 34MU0800871 1'11.808 50.13

14 6B 34 小玉　　凌 KODAMA, Ryo 中京大学 愛　知 22MU1000875 1'12.892 49.39

15 13B 1 大越　　陸 OKOSHI, Riku 慶應義塾大学 神奈川 14MU1000907 1'12.992 49.32

16 8B 25 武久　　弘太 TAKEHISA, Kota 信州大学 長　野 17ME1101124 1'13.069 49.27

17 3H 37 中川　　総一郎 NAKAGAWA, SoichiroSUPER-K 茨　城 08MU0900569 1'13.183 49.19

18 10B 14 石山　　理亮 ISHIYAMA, Michiaki 東海大学 神奈川 14MU0901039 1'13.405 49.04

19 5H 12 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari 立教大学 埼　玉 11MU0900655 1'14.451 48.35

20 1B 16 大和　　貴彦 OWA, Takahiko 東海大学 神奈川 14MU1201500 1'14.470 48.34

21 10H 2 村上　　喜昭 MURAKAMI, Yoshiaki 慶應義塾大学 神奈川 14MU0701709 1'14.536 48.30

22 6H 3 堀田　　道成 HOTTA, Michinari 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101260 1'15.537 47.66

23 2H 8 麦倉　　陽介 MUGIKURA, Yosuke 明治大学 東　京 13MU1000407 1'15.835 47.47

24 9H 5 鳥居　　新悟 TORII, Shingo 東京大学 東　京 13MU1001348 1'16.390 47.13

25 3B 17 坂本　　悟史 SAKAMOTO, Satoshi 東海大学 神奈川 14MU1000122 1'16.775 46.89

26 4H 36 清水　　達史 SHIMIZU, Tatsushi SUPER-K 東　京 13MM1201574 1'17.174 46.65

27 7H 13 渋谷　　佳帆 SHIBUYA, Yoshiho 立教大学 東　京 13MU0900654 1'17.397 46.51

28 4B 26 孝森　　博樹 KOUMORI, Hiroki 信州大学 長　野 17MU1201497 1'17.663 46.35

29 1H 6 林　　　遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 1'19.220 45.44

30 2B 15 三井　　至 MITSUI, Itaru 東海大学 神奈川 14ME1101648 1'19.550 45.25

- 7B 33 高橋　　飛鳥 TAKAHASHI, Asuka 中京大学 兵　庫 28MU0901323 DNS

- 8H 4 中村　　洋和 NAKAMURA, Hirokazu東京大学 富　山 18MU1001382 DNS

- 15H 29 金田　　聡士 KANEDA, Satoshi 朝日大学 鳥　取 31MU1001114 DNS

- 16H 27 矢野　　智哉 YANO, Tomoya 朝日大学 岐　阜 24MU0800698 DNS

Km/h 
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19. オムニアム結果
【Class 1】

氏名 Name 大学名 FL FLT PR EL IP IPT SH TT TTT total-R Total-T

1 倉林　　巧和 KURABAYASHI, Takuto日本体育大学 1 11.550 2 6 1 4:48.724 1 2 1:08.978 13 6:09.252

2 小林　　泰正 KOBAYASHI, Taisei 日本体育大学 3 11.843 3 4 7 5:01.452 3 7 1:11.601 27 6:24.896

3 松本　　耀介 MATSUMOTO, Yosuke 日本体育大学 7 12.316 4 5 5 4:57.363 6 4 1:10.734 31 6:20.413

4 河内　　一晟 KOUCHI, Issei 日本体育大学 6 12.074 5 8 2 4:52.068 4 8 1:11.808 33 6:15.950

5 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei 立教大学 8 12.401 28 1 6 5:01.365 5 3 1:10.256 51 6:24.022

6 山内　　厚二 YAMAUCHI, Koji 日本体育大学 2 11.591 28 7 3 4:52.873 28 1 1:07.201 69 6:11.665

7 西沢　　倭義 NISHIZAWA, Iyori 明治大学 4 11.852 28 3 4 4:56.424 28 5 1:11.007 72 6:19.283

8 市山　　襄 ICHIYAMA, Jo 明治大学 5 11.997 28 2 8 5:07.500 28 6 1:11.149 77 6:30.646

【Class 2】
氏名 Name 大学名 FL FLT PR EL IP IPT SH TT TTT total-R Total-T

1 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 1 11.480 2 1 1 4:56.882 2 1 1:09.235 8 6:17.597

2 大越　　陸 OKOSHI, Riku 慶應義塾大学 3 12.110 6 7 4 5:06.300 3 2 1:12.992 25 6:31.402

3 高木　　三千成TAKAGI, Michinari 立教大学 5 12.447 5 3 5 5:07.551 4 5 1:14.451 27 6:34.449

4 村上　　喜昭 MURAKAMI, Yoshiaki 慶應義塾大学 6 12.722 3 6 2 5:04.381 5 6 1:14.536 28 6:31.639

5 武久　　弘太 TAKEHISA, Kota 信州大学 4 12.361 7 2 6 5:10.609 7 3 1:13.069 29 6:36.039

6 石山　　理亮 ISHIYAMA, Michiaki 東海大学 2 12.088 28 4 7 5:16.549 10 4 1:13.405 55 6:42.042

7 堀田　　道成 HOTTA, Michinari 慶應義塾大学 7 13.019 28 8 8 5:20.582 6 7 1:15.537 64 6:49.138

8 渋谷　　佳帆 SHIBUYA, Yoshiho 立教大学 8 13.027 28 10 3 5:06.274 8 9 1:17.397 66 6:36.698

9 鳥居　　新悟 TORII, Shingo 東京大学 9 13.030 28 5 9 5:25.279 11 8 1:16.390 70 6:54.699

【Class 3】
氏名 Name 大学名 FL FLT PR EL IP IPT SH TT TTT total-R Total-T

1 中川　　総一郎NAKAGAWA, Soichiro SUPER-K 1 12.556 5 4 2 5:27.452 1 1 1:13.183 14 6:53.191

2 孝森　　博樹 KOUMORI, Hiroki 信州大学 2 12.596 1 2 4 5:33.838 2 4 1:17.663 15 7:04.097

3 清水　　達史 SHIMIZU, Tatsushi SUPER-K 3 12.834 2 1 5 5:48.971 4 3 1:17.174 18 7:18.979

4 麦倉　　陽介 MUGIKURA, Yosuke 明治大学 4 13.114 4 3 3 5:29.186 3 2 1:15.835 19 6:58.135

5 林　　　遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 5 13.475 3 5 1 5:24.716 5 5 1:19.220 24 6:57.411

【Class F】

氏名 Name 大学名 FL FLT PR EL IP IPT SH TT TTT total-R Total-T
1 小島　　蓉子 KOJIMA, Yoko 日本体育大学 1 12.490 1 1 1 3:58.721 1 1 0:38.036 6 4:49.247

2 中村　　妃智 NAKAMURA, Kisato 日本体育大学 3 13.737 2 2 2 4:04.541 2 3 0:41.007 14 4:59.285

3 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 2 13.166 3 3 3 4:10.479 3 2 0:39.894 16 5:03.539



2013 年度 全日本学生トラックレースシリーズ 第 4 戦
伊豆ベロドローム 7 月ラウンド 2013 年 7 月 6 - 7 日

主催 日本学生自転車競技連盟

Communiqué-10
第４戦終了時ランキング
Rank 氏名 NAME UCI code 大学名 R-N Total_R4 R1C1A R1C1B R1C2A R1C2B R1C3 R2C1+2 R2C3 R3C1 R3C2A R3C2B R3C3 R4C1 R4C2 R4C3

1 倉林　　巧和 KURABAYASHI, JPN19920201 日本体育大学 10MU0700651 60 20 20 20
2 松本　　耀介 MASTUMOTO.Yous JPN19920918 日本体育大学 28MU0800661 24 12 12
3 榊原　　健一 SAKAKIBARA, JPN19911102 中京大学 22MU0800738 22 6 16
4 河内　　一晟 KOCHI. Issei JPN19930220 日本体育大学 34MU0800871 20 4 6 10
4 我妻　　優弥 AZUMA, Yuya JPN19921202 日本大学 07MU0800902 20 20
4 伊藤　　邦和 ITO, Kunikazu JPN19940217 中央大学 13MJ0901117 20 20
7 木村　　圭佑 KIMURA、Keisuke JPN19911215 京都産業大学 25MU0701113 16 16
7 北村　　彰也 KITAMURA, Shoya JPN19920507 日本大学 30MU0800677 16 16
7 沼田　　明久 NUMATA, Akihisa JPN19921017 朝日大学 15MU0800986 16 16

10 角　　優介 KADO, Yusuke JPN19930305 朝日大学 02MU0801035 12 12
10 水田　　宙 MIZUTA, Sora JPN19910827 東京大学 13MU1001349 12 12
10 和田　　力 WADA, Chikara JPN19920318 日本大学 30MU0700833 12 12
13 佐々木　勇輔 SASAKI, Yusuke JPN19921011 早稲田大学 11MU0800795 10 10
13 鳥居　　新悟 TORII, Shingo JPN19911107 東京大学 13MU1001348 10 10 0
13 田尾　　駿介 TAO, Shunsuke JPN19920310 明治大学 39MU0700512 10 10
13 保坂　　陽次郎 HOSAKA, Yojiro JPN19930531 朝日大学 08MU0901103 10 10
13 谷口　　武史 TANIGUCHI, JPN19930421 京都産業大学 34MU0900520 10 10
13 石山　理亮 ISHIYAMA, Michiaki JPN19930629 東海大学 14MU0901039 10 8 2
19 森田　　雅士 MORITA, Masashi JPN19920721 立教大学 11MU0800820 8 8
19 中野　　俊喜 NAKANO, Toshiki JPN19911123 明治大学 38MU0701668 8 6 2
19 窪　　翼 KUBO, Tsubasa JPN19930406 中京大学 29MU0900752 8 8
19 広瀬  樹 HIROSE, Itsuki JPN19940902 中央大学 14MU1000587 8 8
19 上遠野　拓馬 KATONO, Takuma JPN19930730 朝日大学 04MU0901234 8 8
19 矢野　　智哉 YANO, Tomoya JPN19920729 朝日大学 24MU0800698 8 8
25 林　　遼 HAYASHI, Ryo JPN19930908 東京大学 13MU1201843 6 3 3
25 山内　　厚二 YMAUCHI.Astushi JPN19930130 日本体育大学 11MU0801387 6 6
25 市原　　和希 ICHIHARA, Kazuki JPN19921113 朝日大学 24MU0800702 6 0 6
25 北野　　善朗 KITANO, Yoshiaki JPN19920219 慶應義塾大学 14MU1101258 6 6
25 坂本　　佳哉 SAKAMOTO, Keiya JPN19930810 日本大学 02MU0900864 6 6
25 辻　晃平 JPN19941207 日本体育大学 26MU1000514 6 6
25 安原  大生 YASUHARA, Taisei JPN19941229 中央大学 29MU1000603 6 6
32 中井　　路雅 京都産業大学 25MU1000861 5 5
32 朝比奈　佑一 ASAHINA, Yuichi JPN19930816 慶應義塾大学 14MU1201377 5 0 5
32 渋谷　　佳帆 SHIBUYA, Yoshiho JPN19931123 立教大学 13MU0900654 5 5 0
32 久保田　元気 KUBOTA, Genki JPN19930309 日本大学 07MU0800904 5 5
32 長谷部　　大和 HASEBE, Yamato JPN19950107 朝日大学 27MJ1000605 5 5
32 大橋　涼 OHASHI, Ryo JPN19930801 日本体育大学 11MU0900934 5 5
32 森　　聖貴 MORI, Kiyotaka JPN19940603 中京大学 25MU1000862 5 5
39 金内　　一行 KANEUCHI, Ikko JPN19930408 中央大学 07MU0900819 4 4
39 鳥越　　敬太 TORIGOE, Keita JPN19940806 朝日大学 40MU1000609 4 4
39 福島　　健太 FUKUSHIMA, Kenta JPN19920726 京都大学 26MU1101231 4 0 4
39 高橋　　飛鳥 TAKAHASHI, JPN19930702 中京大学 28MU0901323 4 4
39 長尾　　康平 NAGAO．Kohei JPN19920819 中京大学 22MU0801190 4 4
39 曽我　　隼秀 SOGA, Hayahide JPN19940615 東海大学 14MU1000126 4 4
39 井手口　　彰也 IDEGUCHI, Shota JPN19941130 日本大学 40MU1000633 4 4
39 大和　　貴彦 OWA  Takahiko JPN19930119 東海大学 14MU1201500 4 4
47 小玉　　凌 KODAMA, Ryo JPN19940504 中京大学 22MU1000875 3 3
47 安里　　優太 ASATO, Yuta JPN19930122 日本大学 47MU0800756 3 3
47 杉村　　貫太 SUGIMURA, Kanta JPN19930815 日本大学 13MU0900910 3 3
47 太田　大揮 OTA, Daiki JPN19920109 立命館大学 27MU1101264 3 3


